
— 1596 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2011 r. Nr 25*

Poz. 401

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

401

ZARZĄDZENIE Nr 56/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w  sprawie zatwierdzenia statutu instytutu badawczego pod nazwą
„Wojskowy Instytut Medyczny”

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z  dnia 
30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 618 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654 i Nr 185, 
poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zatwierdza się statut Wojskowego Insty-
tutu Medycznego, uchwalony przez Radę Naukową 
Wojskowego Instytutu Medycznego uchwałą Nr 
133/10 z dnia 15 grudnia 2010 r. oraz zmiany do tego 
statutu, uchwalone przez Radę Naukową Wojskowe-
go Instytutu Medycznego uchwałami: Nr 63/11 z dnia 
15 czerwca 2011 r. i Nr 68/11 z dnia 24 sierpnia 2011 r.

2. Uchwały, o których mowa w ust. 1, stanowią 
załączniki Nr 1-3 do zarządzenia.*

3. Tekst jednolity statutu Wojskowego Instytutu 
Medycznego stanowi załącznik Nr 4 do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 14/MON Ministra 
Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 2008 r. w spra-
wie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-ro-
zwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Medyczny” 
(Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 130).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.


